
BGK.2710.27.7.2.2018.GN

Pasłęk, dn. 28.09.2018 r.

INFORMACJA

o złożonych ofertach do przetargu nieograniczonego prowadzonego pod nazwą:

Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągu Krosno – Nowe Kusy

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 2 346 934,88  zł  brutto,  z  zastrzeżeniem,
że w roku 2018 Zamawiający wypłaci nie więcej niż 2 000 000,00 zł

W postępowaniu uczestniczy 8 Wykonawców,

Zbiorcze zestawienie ofert:

Lp.
Data i godzina
złożenia oferty

Nazwa i adres oferenta Warunki oferty

1
2018-09-27
godz. 07:45

Roboty Ziemne Mirosław Majka
ul. Ks. J. Hanowskiego 26/3, 11-042 Jonkowo

Cena: 2 682 118,80 zł

Rękojmia: 60 miesięcy

2
2018-09-27
godz. 11:36

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo_Handlowe „MEL-KAN” Sp. z o.o.
ul. Ossowskiego 26, 86-300 Grudziądz

Cena: 3 950 119,12 zł

Rękojmia: 60 miesięcy

3
2018-09-27
godz. 12:50

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów „DROMO” Sp. z o.o.
ul. Nadrzeczna 5, 14-100 Ostróda

Cena: 2 956 814,24 zł

Rękojmia: 60 miesięcy

4
2018-09-28
godz. 08:25

Konsorcjum:
E.B.I. „GreenSky” Sławomir Kalinowski, ul. bp. Jana Dantyszka 8/17, 87-200 Wąbrzeźno
KRECIK Grzegorz Tomaszewski i wspólnicy Sp.J., ul. Sucharskiego 16, 14-240 Susz

Cena: 2 966 465,47 zł

Rękojmia: 60 miesięcy

1 / 2



BGK.2710.27.7.2.2018.GN

Lp.
Data i godzina
złożenia oferty

Nazwa i adres oferenta Warunki oferty

5
2018-09-28
godz. 09:35

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Rolnictwa w Wodę :Wodrol-Olsztyn” w Dywitach Sp. z 
o.o.
ul. Spółdzielcza 23, 11-001 Dywity

Cena: 2 905 127,58 zł

Rękojmia: 60 miesięcy

6
2018-09-28
godz. 09:43

Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych Sp. z o.o.
ul. P. Gojawiczyńskiej 3c/7, 81-587 Gdynia

Cena: 2 567 736,67 zł

Rękojmia: 60 miesięcy

7
2018-09-28
godz. 09:50

Iławskie Przedsiębiorstwo Instalacyjno – Budowlane Sp. z o.o.
ul. Usługowa 8, 14-200 Iława

Cena: 2 661 720,00 zł

Rękojmia: 60 miesięcy

8
2018-09-28
godz. 09:55

DROZD Centrum Techniki mgr inż Adam Nowosad
ul. Dolna 12, 82-300 Elbląg

Cena: 3 824 488,67 zł

Rękojmia: 60 miesięcy

2 / 2


